CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
                                                                Rua Monsenhor Nakamura, 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 – CEP 19160-000 – SP

            câmara@webmac.psi.br

     _________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________
“DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA”, DENUNCIE!

    TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima

MOÇÃO Nº 22/11

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

    O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação

regimental, sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

Coral do ECC – Encontro de Casais em Cristo, pelo brilhante trabalho que vem

desenvolvendo durante esses encontros.

    Este reconhecimento é justo, pois, já faz muito tempo este

Coral evangeliza a comunidade e promove louvores dos encontros de casais.

    Requer-se outrossim,  que seja dado conhecimento da presente

homenagem aos membros do Coral do ECC.

Sala de Sessões, 27 de junho de 2011.

                FESTO JOSÉ SELVÉRIO
          Vereador